
Noční světlo SUPER NOMADE – NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod. 
Děkujeme, že jste si zakoupili světýlko Super Nomade! 
 
Balení obsahuje: 

- přenosné noční světlo Super Nomade 

- dobíjecí micro USB kabel 

- tento návod k použití 
První použití / nabíjení světýlka 
- Zasuňte micro USB kabel do zdířky na lampičce v její zadní části. 
- Zasuňte kabel do zařízení vybavené USB, příp. do univerzální USB nabíječky. 
- Vyčkejte 8 hodin při prvním nabíjení / při dalším nabíjení 4 hodiny. 
- Po nabití vydrží lampička fungovat nezávisle až 200 hodin (při nastavené nízké intenzitě). 
- Lampička je automatická, není potřeba zapínat ani vypínat, automaticky se přizpůsobí světelným podmínkám v místnosti či 
chodbě (svítí přes noc, ve dne je vypnutá). 
- Během nabíjení je lampička vypnutá, nesvítí (z důvodu bezpečnosti děťátka). 
LCD displej 
- Na LCD displeji v zadní části lze sledovat stav nabití lampičky. 
- Při pohybu se ve tmě displej automaticky rozsvítí, po 2 sekundách sám zhasne. 
Nastavení intenzity osvětlení 
- Pomocí tlačítka v zadní části lze nastavit 1 ze 2 úrovní intenzity osvětlení. 
- Nízká: používá se při spánku jako noční osvětlení. 
- Vysoká: používá se v noci např. při chůzi nebo při potřebě většího osvětlení. 
Důležité: Používáte-li vysokou intenzitu osvětlení, zkracuje se tím doba svícení. Po nabití a nepřetržitém nastavení vysoké 
intenzity svícení, se zkracuje doba nezávislého fungování na cca 70 hodin na 1 nabití. 
Pomocí tohoto tlačítka můžete lampičku zcela vypnout: 
- Delším stisknutím tlačítka lampičku zcela vypnete (v případě, že lampičku nepotřebujete, nebo na např. během cestování). 
- Krátkým stisknutím tlačítka lampičku opět jednoduše zaktivujete. 
Bezpečností upozornění 
- Lampička není hračka. Nenechávejte dítě s lampičkou bez dozoru dospělé osoby. 
- Lampičku používejte mimo dosah malých dětí. 
- Lampička je určena pouze pro domácí použití.  
- Lampičku ničím nezakrývejte. 
- Lampička není vodotěsná – otírejte ji suchým hadříkem. 
- Lampičku ani žádné její části nerozebírejte.  
- Tento návod k použití si uchovejte pro další potřebu. 
- DC 5 V – 150 mA 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 


